לא-לפעמים אנשים "רואים שחור", חושבים רע... ואז ...אכן הכל נראה רע(.
3. הביאו דוגמאות מהחיים שלכם המוכיחה את האמרה "תחשוב טוב יהיה טוב" )תשובה אפשרית: ניתן

לבחור דוגמאות ממקום לימודים,מקום עבודה, אתגרים בחיים בתקופות ובמצבים שונים....(

קראו יחדיו את הסיפור הבא ודונו בשאלות שאחריו:
היה זה בחורף תשי"ט )1959(, אברהם רוטנברג מבני ברק הגיע לארצות הברית להיות במחיצתו של הרבי
בניו יורק. באחד הימים קיבל מכתב מאחיו שבארץ, ובו הוא כותב, שאביהם לקה בהתקף לב ומצבו קריטי

כבר ימים אחדים.
מיד עם קבלת הידיעה התיישב אברהם לכתוב מכתב לרבי, ובו ביקש ברכה לרפואה שלימה עבור אביו.

הוא היה כל כך מודאג וחשב כבר על הגרוע מכל.